
 
 
 
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 
 
 
Zadavatel :  Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy 
se sídlem Karmelitská 7, Praha 1, Malá Strana 
zastoupené Janem Kocourkem, náměstkem ministryně 
IČO: 022985 
 
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na služby spojené s přijetím nejúspěšnějších 
sportovních reprezentantů ministryní školství, mládeže a tělovýchovy v roce 2010 

 
 

Zadavatel ve stanovené lhůtě 19. března  až 1. dubna 2010 obdržel dvě nabídky.  
 
Nabídka (č. 1) od uchazeče Jerome Travel, s. r. o., Štěpánská 613/18, 110 00 Praha 1, IČO: 
26152215, byla z účasti v zadávacím řízení vyřazena, protože nesplňovala všechny požadavky 
stanovené zadavatelem ve Výzvě, nebyly předloženy reference nebo seznam akcí obdobného 
charakteru, jejichž pořádání již uchazeč zabezpečoval. Uchazeč byl z účasti v zadávacím 
řízení vyloučen . 
 
Nabídka( č. 2) od uchazeče Fénix Sport, o. s. , Klírova 1917, 148 00 Praha 4 IČO: 70854149 
splnila všechny požadavky na základní a profesní kvalifikační předpoklady a další požadavky 
stanovené zadavatelem ve  Výzvě . S tímto uchazečem bude uzavřena smlouva. 
 
 
 
 
 
V Praze dne 7. dubna 2010                                                                Jan Kocourek 
                                                                                                     náměstek ministryně    
                                                                                                          


